
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SKHCN             Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 7 năm 2021 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ thẩm định danh mục, thuyết minh và dự toán kinh phí 

thực hiện nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng "Duy trì, lưu giữ  

an toàn nguồn gen lợn Kiềng Sắt tại Quảng Ngãi" thực hiện năm 2021 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Nghị định số 54/2016/NĐ-CP ngày 14/6/2016 của Chính phủ quy định cơ 

chế tự chủ của tổ chức khoa học và công nghệ công lập;  

Căn cứ Thông tư số 01/2017/TT-BKHCN ngày 12/01/2017 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ Quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 54/2016/NĐ-

CP ngày 14/6/2016 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của tổ chức khoa học 

và công nghệ công lập; 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UB ngày 16/02/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công 

nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 22/9/2020 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi phê duyệt Đề án khung nhiệm vụ khoa học và công nghệ về quỹ gen 

tỉnh Quảng Ngãi thực hiện trong giai đoạn 2021-2025; 

Xét Tờ trình số 93/TTr-TTƯDDVKHCN ngày 02/7/2021 của Giám đốc 

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ và đề nghị của Trưởng 

phòng Kế hoạch-Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định danh mục, thuyết minh và dự toán kinh 

phí thực hiện nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng "Duy trì, lưu giữ an toàn 

nguồn gen lợn Kiềng Sắt tại Quảng Ngãi" thuộc Đề án khung nhiệm vụ khoa 

học và công nghệ về quỹ gen tỉnh Quảng Ngãi thực hiện trong giai đoạn 2021-

2025 triển khai thực hiện năm 2021, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Tổ 

trưởng. 



 

 

2 

2. Ông Nguyễn Tạ Quyền, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Thành 

viên. 

3. Ông Võ Thanh Thoại, Trưởng phòng Quản lý công nghệ, thị trường 

công nghệ và chuyên ngành, Thành viên. 

4. Ông Hồ Ngọc Thanh, Trưởng phòng Quản lý khoa học và công nghệ cơ 

sở, Thành viên. 

5. Ông Đoàn Tấn Cảnh, Phó Chánh Văn phòng Sở, Thành viên.  

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, 

Thành viên. 

7. Bà Lê Thị Quỳnh Trang, Chuyên viên phòng Quản lý khoa học, Thành 

viên. 

Điều 2. Tổ thẩm định có nhiệm vụ: 

- Đánh giá sự phù hợp của nhiệm vụ với chức năng, nhiệm vụ của Trung 

tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ. 

- Đánh giá sự phù hợp về mặt nội dung của nhiệm vụ thường xuyên theo 

chức năng. 

- Đánh giá sự phù hợp về chi phí công cho các thành viên thực hiện; kinh 

phí hỗ trợ mua nguyên vật liệu và các khoản chi khác. 

- Kiến nghị mức kinh phí thực hiện nhiệm vụ, thời gian thực hiện và 

phương thức khoán chi đến sản phẩm cuối cùng hoặc khoán chi từng phần. 

Tổ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng: Kế hoạch-Tài chính, Quản 

lý khoa học; Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ và 

các Thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, PGĐ (Hiếu); 

- Trung tâm ƯD&DV KHCN;  

- Phòng QLKH; 

- Lưu: VT, KHTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

       PHÓ  GIÁM ĐỐC 

 

  

 

 

 

Phan Văn Hiếu 
 

 


		2021-07-06T10:53:13+0700


		2021-07-06T11:01:08+0700


		2021-07-06T11:01:08+0700




